qtie stalii regni a Deo mihi concessi, jtigiier miseri-

conliam Dei exorare deleclet. Ut autem hujus ieho-

valionis ac confirinalionis auctorilas niajorem in

Dei nomine obiineal vigorem, mahu propria subler

confirmavi, arauiliqiie impressione assignari jussi.

Signum Domini Henrici regis invictissimi

Egilberliis cancellarius, vice Willigisi archicapel-
laui, reeognovii.

' ~ -

Dala Nonis Februarii, anno Dominicae incarna-
C lionis nvillesimotertio, indicti. ne prima, anno sc-

cundo domni Heniici regisll.
Aclum in Aquisgrano palatio feliciten

xtx; -'•

Dtplcma regis Henrici II, concedenhs Adalberoni
comiti bannnm super agrestex feras.

(Anno 1003, 30 Jun.)

[Ried, tibi supra, p. 122.]
In noraine sanctsc et individuaeTrinitatis, HEINRI—

ccs divina favente clementia rex.

Notum sil omnibus noslris fidelibus, praesenlibus
scilicet el fuluris, qualiier nos, fidele per omnia -ser-

viiium dilecli nobis comiiis videlicct Ailalberoiii.s

intuenles, alque ipsius supplicalionem per inieryeri-
inrii vcnerandi prsesulisGoiescalchi aticndenles, sibi»

D prout ipse postulavcrat, quia legaliter poluimus, re-

galis polentise bannnm snper agrestes feras conces-

simns inter dtios fluvios \sara clLiubasa tsm supet

propriam ipsius, qui prsefalus esl, Adalberonis ler-

ram, quam super domorum pontificaliiiiu vel mona>
sleriorum in abbaciis,quae ibinobis perlinent, lcrras,
sive omniiim illoruni hominum lerras, qui in pre»
senti vel in futuro hujusmodi rem cuni eo eolla.uda-

Belgicis 12 Nov.fusiiisexplictii.
(lOS) Flielhersele* liodie Vliedersele seii yiilgo:

Vlierzeels,..secumlo lapide ab AIosio. . ;•
(106)Bocholt, Bouchout, pagus agri.Riensis prope

Liram de qno supra, pag. 29.
' (W7) Bevelanda el \Valacra, insulse ZelaiMii»^
Btverlanl el Valcheren.
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bunl iri comlialu Friderici,qiii judicat iiiHaehinguii; A
in pago Sundergowe : -primum «b liOstioprsediclo-'
rum floviorum, Ysararii sursunv versus lisque ad
Hohenberg ; inde ad Huggenberg, -ad Cutriizidorf;
indeiad Carpbse ;et.Wihiddwe, secunduriVverijide^
cursiim fluminisLiubase (Loisacli) usque -ad Wdl-
verade.slnis.un.Noslra igiiur -rcgali, iit praescriptum
estj auctorilale,' inler-praeiioriiinaios fluvios et ter-
minos bannura agresliunv ferarum ei tradidimus et

perhoc prseceptum largiti sumus, regio verbo omni-
mode interdicentes qualenus, hoc ambitu; sine^sua
ipsins licenlia, fefas illas, qna>.in aliis domiuicalibus
foreslis in banno .sunl posilse, nullus aliquo ingenio
veljgenere venandi audeaUdeiriceps caplare. Et ut
liaecnostrae concessionjs aucloriias stabilis el incon-
vulsa permaneat, hanc praecepli noslri paginam B
manu propria roboraiiles,:signo noslrae imaginis im-
primi jussimus; ." . ^ ii^ - •.